
徳島市沖浜東3－15 

tel088-623-0001／fax088-625-8883 

 

 

 

 

 

 

■News Release／令和 7年 4月 18 日 

 

 

 

会社分割のお知らせ 

 

 

 

令和 7 年 5 月 23 日付で、ノヴィルホールディングス株式会社の子会社であるノヴィル株式会社及び株

式会社ネクストは、会社分割の方法により、株式会社平成観光（本社：岐阜県多治見市）のグループ会

社である株式会社 MILLION Neo（本社：岐阜県多治見市 代表取締役 東野 昌一）に、遊技場運営事

業を承継することにいたしましたので、お知らせいたします。 

 

「ミリオン」の屋号で徳島県を中心に 36店舗を運営するパチンコホール事業を、令和 6年 12月 10日設

立の新会社「株式会社 MILLION Neo（ミリオン ネオ）」に継承し、ノヴィルホールディングス株式会社は、

株式会社 MILLION Neo より当面の間、同事業のサポート業務を受託するとともに、一部の店舗を除い

た営業店舗の不動産管理を担い、同事業の円滑な運営及び発展に尽力いたします。 

 

「ミリオン」店舗の従業員は、株式会社MILLION Neo に移籍し、引き続き店舗の運営を行います。また、

現時点では、屋号「ミリオン」の変更は予定しておりません。 

 

この会社分割により、平成観光グループの店舗数は 55店舗となり、業界 7位の規模となります。 

 

今後は、「ミリオン」店舗におけるサービスの質をより一層高めることへの支援を通じて、地域の発展に

貢献してまいりますの で、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 

担当／津田圭造 

ノヴィル株式会社 経営サポートセンター 

カスタマーリレーショングループ 

 


